Bu görevi sırasında
Bizanslılar üzerine önemli akınlar yaptığı çeşitli kaynaklarda belirtilir.
Ömer Bey’in Eski Malatya’da vefat edip defnedildiği, adına bir mescit
bulunduğu 1560 tarihli Malatya Tapu Tahrir Defterinde kayıtlıdır.
Türbede bulunan Hicri 971 (1563/1564) tarihli tamir kitabesinden
türbenin bu tarihte Miralay Hüsrev Bey tarafından onarıldığını anlı-
yoruz.

Halifeler zamanında Malatya valisi olan Emir Ömer, Battal-
Name’de anlatıldığına göre, Bizanslılarla yapılan birçok savaşa katılmış,
üstün yararlılıklar göstermiş ve ünü her tarafa yayılmış bir
kahramandır.